

### swiss unihockey Haus des Sports Talgut-Zentrum 27 CH-3063 Ittigen bei Bern

Tel. +41 31 330 24 44 info@swissunihockey.ch www.swissunihockey.ch

Wir sind ein erfolgreicher, innovativer Sportverband in der Schweizer Sportwelt und setzen uns für einen fairen und sauberen Sport ein. Leistung und Leidenschaft zu verbinden, ist unser Erfolg. Täglich begeistern wir unsere Sportlerinnen und Sportler vom Breiten- bis zum Spitzensport von neuem.

Per Mai 2023 oder nach Vereinbarung suchen wir zur Ergänzung unseres Schiedsrichter-Führungsteams eine\*n ehrenamtliche\*n

# Leiter\*in Observation Kleinfeld

Als Leiter\*in Observation Kleinfeld bist du für die strategische sowie für die personelle Planung der Observation Kleinfeld zuständig. Zusammen mit den regionalen Leiter\*innen Observation sorgst du dafür, dass die Kleinfeldschiedsrichter\*innen bei ihren Einsätzen von swiss unihockey unterstützt werden. Als Leiter\*in Observation Kleinfeld arbeitest du eng mit dem Ressortleiter Kleinfeld der Schiedsrichterkommission von swiss unihockey zusammen und erarbeitest so die Qualifikationen der Unparteiischen.

#### **Dein Profil**

Du bist ein Organisationstalent mit selbstständiger und exakter Arbeitsweise. Idealerweise bist du im Unihockey zuhause oder du kennst die Schiedsrichtertätigkeit aus einem anderen Bereich. Sehr gute MS Office-Kenntnisse runden dein Profil ab.

#### **Deine Chance**

Du erhältst ein spannendes und abwechslungsreiches Aufgabenpaket in dem dynamischen Umfeld eines Sportverbands.

Du hilfst mit, die Unparteiischen von swiss unihockey weiterzubringen und sorgst so für attraktive Kleinfeldspiele.

#### Was wir bieten können

Diese Funktion ist ein Ehrenamt und wird gemäss Spesenreglement von swiss unihockey entschädigt. Zudem wird deinem Verein ein Schiedsrichterkontingent gutgeschrieben.

#### Fragen

Bei Fragen zu dieser Stelle setze dich mit Norbert Hügli, Schiedsrichterkommission Leiter Ressort Kleinfeld, norbert.huegli@swissunihockey.ch in Verbindung.

## **Und jetzt?**

Sende deine Anfrage per E-Mail bis spätestens 31. März 2023 an <a href="mailto:norbert.huegli@swissunihockey.ch">norbert.huegli@swissunihockey.ch</a> oder an <a href="mailto:sr-kleinfeld@swissunihockey.ch">sr-kleinfeld@swissunihockey.ch</a>